Протокол ЛЬ 17-ч
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

<<Главное межрегиональное управление строительства
(ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ>>

г, Ярославль 05 июня 2009 г.

Присутствовали: Председатель Совета НП (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСкСтроЙ)
В.Г. Матросов,
С.В. Охов, В.А. Советов, В.И. Минашкин, В.П. Вейнгарт.

Повестка дня:
1. Принятие в члены НП (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ>:

ООО Фирма кАльпсорвис);
ЗАО <Атис>;
ООО <Производственно-сервисный центр <Электроника>;
ОАО кЯрсельхозмо}Iтalкпроект).

По первому вопросу:
Слушrа-itи : Матросова В.Г.
ГIредлоltсил : принять в члены НП кГЛАВВЕРХНЕВоЛЖСкСТРоЙ> :

ООО Фирма кАльпсервис>;
ЗАО <Атис>;
ООО <Производственно*сервисный центр кЭлектроника);
ОАО кЯрсельхозмонтажпроект>.

голосовали:
За- 100%;
rIротив * 0%;
I}оздержались * 0%.
Постановили : принять в члоны НП кГЛАВВЕРХНЕВоЛЖСкСТРоЙ> :

ООО Фирма <Альпсервис>;
ЗАО <Атис>;
ООО <Производственно-сорвисный центр кЭлектроника>;
ОАО <Ярсельхозмонтажпроект)).

Председатель Совета НП (ГЛАВВЕРхНЕВOЛЖСкСТРоЙ) Матросов В.Г.